
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 19.05.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li 19.05.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 
 
 

 
 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 099 del 19/05/2017 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno diciannove del mese di Maggio  presso la 

sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 

6, il Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto 

disposto dal Regolamento di Amministrazione e di organizzazione 

degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione n. 28 del 

13.12.2016, ha adottato la presente determinazione in merito al 

seguente oggetto: 

 
 
 

 
 
 
 

SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO INTERINALE 
01.08.2017/31.07.2018 - PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE ALLA 

AGENZIA STAFF SPA DI MONTEBELLO VICENTINO (VI). 
 

 
 

 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
  

RICHIAMATE: 

- la deliberazione n.2 del 30/01/2017 con la quale si approvava l’avvio della procedura 
negoziata per l’affidamento del servizio di somministrazione di lavoro per il periodo 2017-2018; 

- la determinazione n.71 del 07/04/2017 la suddetta procedura veniva annullata d’ufficio, in 
sede di autotutela ex art. 21 nonies della legge n. 241/90 e s.m.i., in attesa di avviarne una 
nuova con gli elaborati di gara opportunamente modificati al fine consentire una corretta e 
comparabile presentazione delle offerte; 
 

- la determinazione n.74 del 12/04/2017 con la quale si approvavano i nuovi elaborati da gara 
e l’elenco ditte da invitare; 

 

CONSIDERATO che la lettera di invito è stata inviata a tutte le Ditte previste nella determina 
n.74 e precisamente a: 

ETJCA di Vicenza 

EUROINTERIM SpA di Lonigo (VI) 

GI-GROUP di Lonigo (VI) 

OPENJOBSMETIS SpA di Montecchio Maggiore(VI) 

STAFF SpA di Montebello Vicentino (VI) 

UMANA SpA di Arzignano (VI) 

 

PRESO ATTO che entro il termine stabilito dalla lettera di invito sono pervenute le offerte delle 
seguenti ditte: 

- STAFF Spa;  

- GI GROUP ; 

 

VISTO il verbale di gara del 08/05/2017, allegato alla presente determinazione, dal quale si 
evince che la documentazione amministrativa era regolare per tutte le ditte e che a seguito 
apertura delle offerte economiche risultava aggiudicataria l’agenzia per il lavoro STAFF SpA di 
Montebello Vicentino che ha fatto l’offerta complessivamente economicamente più 
vantaggiosa; 
 
VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50  che  all’art. 32, al comma 7, specifica che 
l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti in capo 
all’aggiudicatario che nello specifico verrà effettuata attraverso richiesta del DURC, del 
casellario giudiziale del legale rappresentante , della verifica della regolarità fiscale della ditta  
e, essendo l’importo dell’appalto superiore a € 150.000,00, alla richiesta della comunicazione 
antimafia ai sensi dell’art.87 del D.Lgs. 06/11/2011 n.159; 

 
VISTO il vigente regolamento per i lavori, forniture e servizi in economia; 
 
VISTO il vigente statuto; 

DETERMINA 

 

La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione 

 

1) di approvare,  il verbale di gara della Commissione giudicatrice del 08.05.2017, allegato 
alla presente determinazione, relativo all’affidamento della fornitura di lavoro somministrato 
per sostituzioni  dei dipendenti dell’Ente e servizi aggiuntivi eventualmente necessari per il 
periodo 01.08.2017-31.07.2018; 

2) di approvare la proposta di aggiudicazione del servizio all’agenzia per il lavoro STAFF di 
Montebello Vicentino, che ha offerto la proposta complessivamente economicamente più 
vantaggiosa, alle condizioni e prezzi indicati nella lettera d’invito e nell’offerta economica; 

3) di effettuare le verifiche dei requisiti richiamati in premessa ai sensi dell’art. 80 del d.lgs 
50/2016, per poter procedere con successivo procedimento ad aggiudicazione definitiva. 

 
 

 

. 
 

 
 


